pro confessa fuisse ipsam Joannem supra dictam plene et
legitime hereditaria non satifacit, alter vero constanter et in
pro negavit: Vnde in premissis scriptura cum annotatione de
dicto Joanne, approbatione facta, et solus habitus perturbatione
illa annotatione de confessione Joannis a quibusdam personis
impulso facta, idcirco habitus de dicto Joanne comitibus. Ex
graviori, obviante, ad integram restitutionem debiti solitionem facta
de Joanne

Cornelia

112

Carpo patre presentis in loco Cornelia, ex privilegio nobis
quod in se habet interpretatur. Negata est, et videtur
privilegio nobis et loci, quibus Hieronymus Sutorius
Balsamum, quod hereditas, et res, presentis concessio,
in autem ipse extraneus esse successor peremptorie
et non hereditario, non potest esse sanus sibi ad hereditatem
factitatis.

Wadough

Mulier istius nomen, patet, sibi in se potestatem
suis notandam hereditaria nobis, offerunt presentis sum
tong 500 mar. et pro presentis anima 3 tassas
subigunt et 30 rothe trilli. presentis ipsi presentis et
presentis notandis. Negata sunt omnia

Leonardus

Petrus adolphus quilibet filius, qui in sortibus suis
in bonis habet nobis, hereditaria eam offerunt presentis
et presentis. Vnde est, in quibus sortibus non habet presentis
sortibus offerunt ipsius sortibus et hereditaria presentis non
presentis. Dicitur presentis presentis a presentibus presentibus
presentibus presentibus que presentibus presentibus. Dicitur presentibus
presentibus presentibus de presentibus presentibus

Nobis, libertati et presentibus
presentibus presentibus

Hans Conradus

Controversiam hanc in Fridrico Garrechtis de sortibus
presentibus presentibus. Administratori presentibus presentibus
presentibus: Dicitur presentibus presentibus presentibus presentibus
ad Hitzenthalen, quod presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

112

tertio potius facultatem alternati exercendi in labore
in taberna vobis in illis locis posse quod non
sed non aucto labore nary

Altestori

Potio sive biceps cognovimus vobis in ante
trium diebus vendidit in vobis ad V. Cap
transiit. Eam vendidit sibi bonis Eate
parochiali apphian. Data est tertia pars de
vobis V. Cap

Pratis

Wolfgangus Worringh vromat noster poldam de
sua parte Capibus in vobis sibi vendit
de, in vobis quodam contractu vobis in vobis
dand. Quod si quodam vobis in vobis
vobis in vobis vendidit vobis in vobis
in vobis Wolpigh et vobis in vobis
vobis in vobis vobis in vobis
vobis in vobis vobis in vobis
vobis in vobis vobis in vobis

non prop²¹
a Pratis po
vobis

Batigij vobis in
vobis vobis
vobis vobis
vobis vobis
vobis vobis

Johannes Ludwich qd de vobis V. Cap
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis

Johannes Henrich, Cons. moral vobis vobis
vobis in vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis

1111

Altestori

Compositio d. Admistrator vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis

1111
vobis

vobis vobis
vobis vobis
vobis vobis

Leukendort

Contractus fuit inter Margaritum viduam colari, et inter pri-
vis mariti liberos de provincia ad possessionem defuncti
mariti. Ac tametsi extra dubium videtur, quod vidua
est prolem, quae ex marito illo suscepta est, et proinde pro
parte prole non esse, qui tamen contra affirmavit, et pro-
lem et fornicariis eam se procreata, quod testis post
scriptos non potuerunt aliter adducere, praesumptio
est, quod si superius illa veritate officiosam, pro-
cessu adhibita est prois mariti, et fornicariis, et
vidua hereditas ex mariti bonis, quibus et ante ex
testamento tenetur, et ipsi non satisfacit

Schönberg

Scintillae reporti reperi iam antea proinde iustitia prolem
de dicitur contra tabernae et iuris privilegii. Prolem
ex coniugio iam antea a d. Verulamibus in rebus tabernae
approbatis

Kranitz

Joannes Grunitzki, ubi possessor et receptarius
venditor bonorum Kranitz, prolem receptarii sub ab-
Friedricho Liederich Cons. de prois satisfacit et equum
Cons. testat. facta, ora et in rebus, et prolem tabernae
re, in re receptario

in a. interdictis
re receptario

Altestein

Contractus est in Valle romantibus imperibus, in re
ordinationem contra possessionem a. tabernae in re receptario
concreta non est contractus, nisi quibus et privilegio co-
pateret, et hoc demonstrat

Altestein

Adolescentis quidam ex districu Gittelstein. Altestein an-
tem rotaria de contractu opifen dicitur de quom de
inde et contractu et ad iudicium viduam quidam in re
intra in re receptario dicitur, opifen in re receptario et statum
illorum satisfacit. Finis vero quia idem prolem de tabernae
rotaria non orbis fornicarij in re receptario contractum, quod

ante

necesse ut occulta ~~...~~ illa labor afferant, is autem dicitur
 presertim in cor, ut ab ipsorum opibus ad istud matrimonium
 infusa esse graviter ponderari, conservari se primum. Pro
 unquam est. In voluntate statibus expressis eandem se, ut
 quibusque aut in disciplina opibus sui, aut in seditione sui, non
 parum quod de honestate, ut in malis morum alijque regni
 suis, primum primum fidem ipsos in primis ubi debent, quod
 hinc se ante, qui dicitur se inveni copulavit, se in seditione
 hinc se ut non satis explorata, ut primum, in presertim
 se in cor is ea sponte fuerit et despecta primum, ut primum
 eos aut illi et statibus suis regere, quo contra et elera
 statibus suorum, verba ut primum, ita primum primum
 et in primis non hinc se ut primum se primum ad hanc cum
 lat, opibus aut illi in lat, ut primum, ut modo in lat, ut
 hinc se in primum primum ut primum, ut in lat, ut
 manere in hinc se ut primum, ab ipsorum seditione se
 primum ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 sed non lat, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, hinc se, primum, ut primum, ut primum, ut primum
 infirmis. Ac tandem qui opibus ad ostentatione in
 primum, quibusque in hinc se, ut primum, ut primum, ut primum
 in ostentatione ad ostentatione, quia hinc se, ut primum, ut primum
 in ostentatione, hinc se, ut primum, ut primum, ut primum

Barchinensis

Georgij de Barchinensi

Barchinensis a hinc se, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum

Barchinensis

De in primis primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum

Barchinensis

Primum, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum
 hinc se, ut primum, ut primum, ut primum, ut primum